中国皮革协会文件

中皮协﹝2018﹞134 号

关于拟授予招远皮革城和周村皮革城

星级称号的公示

依据 QB/T 4115-2010《皮革专业市场管理技术规范》和 SB/T

10685-2012《皮革和毛皮服装专业店管理技术规范》要求，中国皮革协

会自 2012 年 6 月起持续开展皮革行业专业市场(店)等级认定工作。

本着企业自愿、公平、公正和公开的原则，中国皮革协会对招远皮

革城和周村皮革城的申报资料进行了严格审查，征询了相关协会和机构

意见，并组织专家进行了现场考核。经认真评审，中国皮革协会拟授予

周村皮革城（山东省淄博市周村区周隆路 7777 号）“四星级专业市场”

称号，招远皮革城（山东省烟台市招远市温泉路 122 号）“五星级专业

市场”称号。

现予以公示，公示期为 10 个工作日（2018 年 11 月 22 日-12 月 5

日）。欢迎社会各界予以监督。

联系人：中国皮革协会市场流通专业委员会   张雷  马瑞华

电  话： 010-65286467/65132303    传真：010-85110167

E-mail：zl@chinaleather.org    mrh@chinaleather.org

                                          中国皮革协会

2018 年 11 月 22 日

mailto:mrh@chinaleather.org